
Zarządzenie Nr 137/ 2010 
Burmistrza Czaplinka 

  z dnia  20 grudnia  2010r. 
 
 

 
w sprawie powołania Gminnego Interdyscyplinarnego Zespołu ds. przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie. 
 
   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.   
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.7 pkt 7, art. 17 ust. 1 pkt 13 i art. 47 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2008r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm. ) 
oraz w związku z art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm. ) zarządzam, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuję Gminny Interdyscyplinarny Zespół ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
zwany dalej ”Zespołem” w następującym składzie: 

 
1) Małgorzata Turczyk – przedstawiciel  MGOPS w Czaplinku, 
2) Małgorzata Machla - przedstawiciel  MGOPS w Czaplinku, 
3) Małgorzata Nowacka – przedstawiciel GKPiRPA w Czaplinku, 
4) Agata Guba – przedstawiciel Straży Miejskiej w Czaplinku, 
5) Renata Aleszko – przedstawiciel Gimnazjum w Czaplinku, 
6) Lidia Kucharska – przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Czaplinku, 
7) Małgorzata Kryczka – przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Broczynie, 
8) Celestyna Tomkowska -przedstawiciel Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych                
       w Czaplinku, 
9)    Konrad Kotowicz – przedstawiciel Komisariatu Policji w Czaplinku, 
10)  Zbigniew Bociański – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Drawsku Pomorskim. 

 
§ 2 

1. Do zadań Zespołu należy: 
 
a) Diagnozowanie problemu przemocy w rodzinie, 
b) inicjowanie i wspieranie działań zmierzających do zaniechania przemocy w rodzinie, 
c) koordynowanie działań związanych z pomocą dziecku i rodzinie zagrożonej 

patologicznie, 
d) organizowanie pomocy psychologicznej i prawnej oraz innego niezbędnego wsparcia, 
e) zapobieganie występowaniu przemocy w rodzinie, 
f) monitorowanie występowania przemocy w szkole i rodzinie, jej rozmiarów i skutków 

społecznych oraz efektywności podejmowanych działań, 
g) rozpowszechnianie informacji o instytucjach, osobach i możliwościach udzielenia 

pomocy w środowisku lokalnym. 
2. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz    
      na trzy miesiące. 



3. Obsługę administracyjno – techniczną Zespołu, w tym prowadzenie dokumentacji,  
zapewnia Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czaplinku 

 
§ 3 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 41/ 2009 Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek z dnia 25 maja 
2009r w sprawie powołania Gminnego Zespołu  Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy w szkole i  rodzinie oraz Zarządzenie Nr 35/ 2010Burmistrza Czaplinka z dnia     
31 marca 2010r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr  41/2009 Burmistrza Miasta i Gminy 
Czaplinek z dnia 25 maja 2009 roku, dotyczącego powołania Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w szkole i rodzinie. 
 
 

§ 4 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


